

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Tercer Trimestre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|--|
| | INGRESOS | 12.413.809 | 13.134.906 | 11.225.534 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 12.279.451 | 12.860.970 | 9.911.575 |
| 06 | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 2.027 | 2.027 | 0 |
| 07 | INGRESOS DE OPERACIÓN | 11 | 11 | 39.191 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 44.247 | 44.722 | 188.746 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 88.063 | 88.063 | 1.086.022 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 139.113 | 0 |
| | GASTOS | 12.413.809 | 13.134.906 | 10.405.692 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 6.749.905 | 6.765.712 | 5.498.116 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 5.585.175 | 5.652.175 | 4.288.305 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 680 | 111.672 | 102.580 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 44.259 | 183.837 | 121.510 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 33.780 | 33.780 | 7.451 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 387.730 | 387.730 |
| | RESULTADO | | | 819.842 |